
PROTOKÓŁ NR XXXVIII/10 
z przebiegu XXXVIII sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego 

w dniu 29 czerwca 2010 r. 
 
XXXVIII sesja Rady Powiatu odbyła się w Sali konferencyjnej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulechowie. 
W obradach sesji uczestniczyło 19 radnych (nieobecni: Lech Czura 

i Sławomir Baranowski – radni usprawiedliwili swoją nieobecność). Lista 
obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu nr XXXVIII/10 . 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: Sekretarz Powiatu 
– Izabella Staszak, Edyta Dwojak – Skarbnik, komendanci Państwowej Straży 
Pożarnej i Komendy Miejskiej Policji, dyrektorzy jednostek podległych 
powiatowi, burmistrzowie miast, wójtowie gmin powiatu zielonogórskiego oraz 
naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego. 

Lista obecności zaproszonych gości jest załącznikiem nr 2 do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 1. 

Krzysztof Sroczyński, Przewodniczący Rady Powiatu 
Zielonogórskiego o godz. 12.00 otworzył XXXVIII sesję Rady Powiatu 
Zielonogórskiego witając wszystkich zgromadzonych. Podziękował 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych, Jerzemu Rozynkowi za 
umożliwienie zorganizowania sesji w odnowionej sali konferencyjnej 
warsztatów szkolnych. Dyrektor i Przewodniczący Rady zaprosili wszystkich 
zebranych do zwiedzenia pomieszczeń dydaktycznych i warsztatowych szkoły. 

Po zwiedzeniu radni wyrazili podziękowania Dyrektorowi za włożony 
wysiłek w stworzenie uczniom warunków nauki godnych XXI wieku. 

Dyrektor, Jerzy Rozynek złożył podziękowania zarządowi i Radzie 
Powiatu za wsparcie, nie tylko finansowe, które umożliwiło przeprowadzenie tej 
inwestycji. 

Zgodnie z listą obecności stwierdził kworum zdolne do podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

 
Ad 2. 

Wszyscy radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali 
porządek obrad oraz niezbędne materiały i projekty uchwał wraz 
uzasadnieniami. Porządek obrad Rada przyjęła jednogłośnie, 19 głosami „ZA”. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXVIII Sesji Rady Powiatu. 
2. Przedstawienie porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z XXXVI i XXXVII Sesji Rady Powiatu. 

 



4. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu z działalności w okresie  
międzysesyjnym. 

5. Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu Zielonogórskiego w okresie 
międzysesyjnym. 

6. Informacja o przebiegu zimowego utrzymania dróg w sezonie 2009/2010 
oraz o realizacji remontów i stanie dróg. 

7. Informacji o aktualnej sytuacji SP ZOZ w Sulechowie i SP ZOZ 
w Wojnowie. 

8. Wnioski i interpelacje radnych. 
9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego 
na lata 2008-2015”, (druk 322);  

2) udziału Powiatu Zielonogórskiego w projekcie pn. „Lubuski e-Urząd”, 
(druk 319); 

3) nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości 
Rolnych, (druk 320); 

4) współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Ogólnopolskim 
Stowarzyszeniem „NERKA” w Zielonej Górze, w zakresie realizacji 
projektu o nazwie „Niepełnosprawność nie jest przeszkodą…” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, (druk 
321); 

5) udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu  Województwa 
Lubuskiego, (druk 323); 

6) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kargowa, (druk 324); 
7) w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Zielonogórskiego za I półrocze, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji przebiegu wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury i samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze, (druk 325); 

8) uchylenia uchwały Nr XXXIV/269/2010 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla gminy Nowogród Bobrzański, (druk 327); 

9) zamiaru utworzenia Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Sulechowie, (druk 328); 

10) zmiany w budżecie powiatu na 2010 r., (druk 326). 
10. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
11. Wolne wnioski i zapytania. 
12. Zamknięcie XXXVIII Sesji Rady Powiatu 
 

Ad 3. 
Rada bez uwag, jednogłośnie, 19 głosami „ZA” przyjęła Protokół 

XXXVI/2010/ i XXXVII/2010. 

 



Ad 4. 
Przewodniczący Rady przedstawił swoje działania w okresie pomiędzy 

sesjami. Uczestniczył w 5 posiedzeniach Zarządu oraz 8 razy pełnił dyżur 
w biurze Rady, ponadto wziął udział we wszystkich posiedzeniach Komisji. 
W tym czasie reprezentował też Radę Powiatu w następujących uroczystościach, 
naradach i szkoleniach: 

1) 03.05. – z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja Msza św. w 
zielonogórskiej Konkatedrze, złożenie kwiatów pod obeliskiem 
poświęconym Konstytucji, następnie razem z Radnymi: Brygidą 
Wróblewską, Jadwigą Oziemkowską, Michałem Bandziakiem 
i Henrykiem Jagodą udział w uroczystościach w Muzeum Wojskowy 
w Drzonowie; 

2) 07.05. - otwarcie kompleksu boisk w Szkole Podstawowej w Ochli; 
3) Msza św. w kościele pw. Św. Zbawiciele w intencji Ojczyzny z okazji 65. 

rocznicy zakończenia II Wojny Światowej 
4) 14.05. Powiatowy Dzień Strażaka w Urzędzie Marszałkowskim; 
5) 18.05. – nadzwyczajna sesja rady Powiatu Zielonogórskiego, poświęcona 

zmianom w budżecie powiatu na 2010 r. oraz zmianom w Planie Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego; 

6) 22.05. – Noc Muzeów w Lubuskim Muzeum Wojskowym w Drzonowie; 
7) 29.-30.-.05. – Ogólnopolskie spotkanie samorządowców w Licheniu 

wspólnie z radnym Michałem Bandziakiem; 
8) 01.06. – Turniej Tenisa Stołowego z okazji dnia Dziecka; 
9) 11.06. – otwarcie I Ćwiczeń Ratownictwa; 

10) 16.06. – Festyn Szkolny w Drzonkowie; 
11) 17.06. – razem z radną Brygidą Wróblewską członkowstwo w komisji 

konkursowej na Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Kawalerów 
Maltański w Zaborze oraz na Dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Sulechowie, Konferencja w Urzędzie Marszałkowskim z 
okazji XX lecia Samorządu; 

12) 19.06. – festyn Stowarzyszenia „Drzonków”, Diecezjalny Turniej Piłki 
Siatkowej KSM w Drzonkowie; 

13) 23.06. – uroczysta sesja Rady Gminy w Świdnicy z okazji 20 rocznicy 
samorządu wspólnie z radnymi: Jadwigą Oziemkowską i Michałem 
Bandziakiem; 

14) 26.06. – festyny rodzinne w Świdnicy i Starym Kisielinie; 
15) 27.06. – Filharmonia Zielonogórska – konferencja z okazjo Dnia 

Województwa Lubuskiego. 
Do złożonego sprawozdania nikt nie wniósł uwag i pytań. 

 

 



Ad 5. 
Starosta poinformował, że Zarząd Powiatu w okresie od 30 kwietnia d0 

29 czerwca 2010 r. odbył 8 posiedzeń  podjął 15 uchwał oraz przygotował na 
dzisiejsze posiedzenia 10 projektów uchwał. Podjęte uchwały Zarządu 
dotyczyły: 

1. Przyznania dotacji celowych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w ramach ogłoszonego otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2010r. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2010 r. – 
pięciokrotnie. 

3. Ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektorów Zespołu Szkół 
Specjalnych w Zaborze przy Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży i 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulechowie. 

4. Powołania komisji do spraw usuwania szkód i szacowania strat 
powstałych wskutek klęski żywiołowej. 

5. Wyznaczenia przedstawicieli Powiatu do składu komisji 
konkursowych( wybór Dyrektora Poradni Psychologicznej  i Zespole 
Szkół Specjalnych w Zaborze. 

6. Powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Sulechowie. 

7. Powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Kawalerów 
Maltańskich w Zaborze przy Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży. 

8. Ustalenie regulaminu korzystania z mieszkania chronionego 
mieszczącego się przy Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie. 

9. Zatwierdzenie konkursów przeprowadzonych w celu wyłonienia 
kandydatów na stanowiska dyrektrów szkół i placówek oświatowych. 

10. Zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Sulechowie. 

11. Wydanie opinii dotyczącej terminów rozpoczęcia i zakończenia 
likwidacji gospodarstwa pomocniczego pod nazwą Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze. 

 
Starosta poinformował zebranych, iż w okresie od dnia 20 maja 2010r. 

ogłosił stan pogotowania przeciwpowodziowego, a następnie w dniu 22 maja 
2010 alarm przeciwpowodziowy na terenie Gmin: Bojadła, Czerwieńsk, 
Sulechów, Trzebiechów, Zabór i Zielona Góra. Stan pogotowia a wcześniej 
alarmu odwołał w dniu 25 czerwca 2010r.  

Przedstawił Wysokiej Radzie informację o przeprowadzonych przetargach w 
Powiatowym Zarządzie Dróg i Starostwie Powiatowym (złącznik nr 3). 

 



Ponadto w okresie międzysesyjnym uczestniczył razem Wicestarostą i 
członkami Zarządu w naradach, konferencjach, imprezach: 

1. zakończenie roku szkolnego przez klasy maturalne;  
2. uroczystości 1-  i 3- Majowych w Zielonej Górze i w Sulechowie;  
3. obchody 115 –lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulechowie.  
4. spotkanie dotyczące koordynacji działań bezpieczeństwa żywności 

organizowanym przez Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii;  
5. otwarcie boiska szkolnego Orlik w Pomorsku i Zawadzie;  
6. 60-lecie działalności Polskiego Związku Motorowego; 
7. obchody 65. rocznicy zakończenia II Wojny Światowej;  
8. Dzień Strażaka w Leśniowie, Urzutach i w uroczystym wręczeniu 

odznaczeń i awansów, które odbyło się w Sali Kolumnowej Urzędu 
Marszałkowskiego;  

9. Konferencja inaugurująca markę Lubuskie Warte Zachodu; 
10. sympozjum naukowej nt. „Wędrując szlakiem słodkim jak miód…”  
11. w Świdnicy (dolnośląskie) podsumowanie rankingu powiatów i gmin 

Rzeczypospolitej Polski. W rankingu Powiatów organizowanych przez 
Związek Powiatów Polskich  na 379 Powiatów Powiat Zielonogórski 
zajął VIII miejsce. Zaszczytne wyróżnienie uhonorowane zostało 
pucharem, tablicą pamiątkową; 

12. obchody 10 –lecia Porozumienia o Współpracy pomiędzy 
Województwem Lubuskim a  Krajem Związkowym Brandenburgia; 

13. Europejskiej Nocy Muzeów w Drzonowie; 
14. posiedzenia społecznych rad zdrowia w Sulechowie, Wojnowie i rady 

pracy; 
15. obchody 5-lecia Uniwersytetu III wieku w Sulechowie; 
16. uroczystość z okazji 20-lecia powstania Niezależnego związku 

Zawodowego Policjantów; 
17. przejęcie lotniska w Babimoście przez Samorząd Województwa; 
18. otwarcie świetlicy w Karszynie; 
19. otwarcie centrum sportowo-rekreacyjnego w Czerwieńsku, Nowogrodzie 

Bobrzańskim i Zielonej Górze; 
20. odsłonięcie monumentu poświęconego Obrońcom Domu Katolickiego – 

Wydarzenia Zielonogórskie; 
21. Konwent Starostów; 
22. spotkanie z pracodawcami z Gminy Babimost; 
23. podpisanie porozumień pomiędzy służbami wojskowymi i policyjnymi a 

Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych w Czerwieńsku i Liceum 
Ogólnokształcącym w Sulechowie. Podpisane porozumienia to wynik 
innowacji wprowadzonej przez Dyrektorów Szkół; 

24. V Zjazd Delegatów Lubuskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku 
Kombatantów RP i BWP; 

 



25. w Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie odbyła się  VIII Lubuska  
Olimpiada  Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 

26. podpisanie listu intencyjnego „Partnerstwo dla transplantacji” 
27. konferencja zorganizowana przez Marszałka Województwa Lubuskiego 

„XX lat Samorządu”; 
28. wizyta z Dyrektor Beatą Kucuń w Ministerstwie Zdrowia  w sprawie 

pozyskania środków finansowych na  wyposażenie szpitala w 
Sulechowie; 

29. konferencja „Nowoczesne zarządzanie w Ochronie Zdrowia”; 
30. zakończenie roku szkolnego 2009/2010;  
31. Dzień Województwa Lubuskiego;  

Poza tym Wicestarosta monitoruje przygotowania do tegorocznych 
Dożynek Powiatowych, które odbędą się w Kargowej, a 28 czerwca Powiat 
Zielonogórski otrzymał od samorządu województwa Lubuskiego 
wyróżnienie Olimp Lubuski. 

 
Ad 6. 
 Informacja o przebiegu zimowego utrzymania dróg w sezonie 2009/2010 
oraz o realizacji remontów i stanie dróg została szczegółowo omówiona na 
posiedzeniach Komisji. Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli w.w. 
Informację. 
 
Ad 7. 
 Janina Kałuża spytała czy 30 czerwca, zgodnie z planem  zakończy się 
budowa. 
 Starosta poinformował, iż wpłynęło pismo wykonawcy o gotowości do 
odbioru budowlanego. 
 Informacji o aktualnej sytuacji SP ZOZ w Sulechowie została przyjęta 
jednogłośnie. 

Informację o aktualnej sytuacji  SP ZOZ w Wojnowie radni przyjęli 19 
głosami „ZA”. 

 
Ad 8. 
 Andrzej Bawłowicz pogratulował Staroście i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych zakończenia tak ważnej dla przyszłości powiatu 
inwestycji. Spytał również kto jest odpowiedzialny za złe wykonanie drogi 
Krepina – Drągowina, droga „rozjechała się”. Mieszkańcy dopytują się kto 
dokonywał odbioru tej inwestycji. 
 Henryk Jagoda poprosił o przedstawienie harmonogramu prac zamiatarki. 
Zakomunikował, że porządek na terenie miasta Kargowa utrzymuje ZGKiM, 
Lech teren gminy wymaga prac porządkowych. 

 



Ad 9. 
 Przewodniczący Rady poinformował, iż wszystkie projekty uchwał 
zostały pozytywnie zaopiniowane. Radni nie zgłosili uwag ani zastrzeżeń. 

1). Rada Powiatu bez uwag, 19 głosów „ZA” podjęła Uchwałę 
XXXVIII/295/10 w sprawie zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Zielonogórskiego na lata 2008-2015” (załącznik nr 6). 

2). Radni 19 głosami „ZA” podjęli Uchwałę XXXVIII/296/10 
w sprawie udziału Powiatu Zielonogórskiego w projekcie pn. „Lubuski 
e-Urząd” (załącznik nr 7). 

3). Rada jednogłośnie, 19 głosami „ZA” podjęli Uchwałę 
XXXVIII/297/10 w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze 
darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa – 
Agencji Nieruchomości Rolnych (załącznik nr 8). 

4. Bez uwag, 19 głosami podjęto Uchwałę XXXVIII/298/10 
w sprawie współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Ogólnopolskim 
Stowarzyszeniem „NERKA” w Zielonej Górze, w zakresie realizacji 
projektu o nazwie „Niepełnosprawność nie jest przeszkodą…” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 
(załącznik nr 9). 

5). Do projektu uchwały – druk 323 nie zgłoszono zastrzeżeń i Rada 
podjęła 19 głosami „ZA” Uchwałę XXXVIII/299/10 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 
Lubuskiego, (załącznik nr 10). 

6). Radni 19 głosami „ZA” podjęli Uchwałę XXXVIII/300/10 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kargowa (załącznik nr 11). 

7). Rada Powiatu 19 głosami „ZA” podjęła Uchwałę XXXVIII/301/10 w 
sprawie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Powiatu Zielonogórskiego za I półrocze, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury i samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 
I półrocze (załącznik nr 12). 

8). Do projektu uchwały – druk 327 nie wniesiono uwag i przy 1 Głosie 
„WSTRZYMUJĄCYM – Andrzej Bawłowicz i 18 „ZA” podjęto 
Uchwałę XXXVIII/302/10 w sprawie w sprawie  uchylenia uchwały 
Nr XXXIV/269/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 4 lutego 
2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Nowogród 
Bobrzański, (załącznik nr 13). 

9). Rada Powiatu jednogłośnie, 19 głosów „ZA” podjęła Uchwałę 
XXXVIII/303/10 w sprawie w sprawie zamiaru utworzenia 
Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Sulechowie, (załącznik nr 14). 

 



10). Radni na posiedzeniach komisji szczegółowo zapoznali się 
z projektem projekt uchwały i jego uzasadnieniem w sprawie zmiany 
w budżecie powiatu na 2010 rok. Bez uwag i zastrzeżeń przyjęli 
stanowisko Zarządu Powiatu o wszystkich proponowanych zmianach. 

Skarbnik omówiła autopoprawki do zmian w budżecie powiatu na 2010 
rok. Radni przyjęli jednogłośnie przedstawione autopoprawki. 

Rada podjęła Uchwałę XXXVIII/304/2010 w sprawie zmiany w budżecie 
powiatu na 2010 rok 18 głosami „ZA”, przy 1 „WSTRZYMUJĄCYM SIĘ” 
(Janina Kałuża) (załącznik nr 15). 

 
Ad 10. 
 Starosta Zielonogórski, zwracając się do Andrzeja Bawłowicza, 
poinformował, iż nastąpiło złe zagęszczenie drogi, a wykonawca do 30 września 
jest zobowiązany do naprawienia tej drogi. Odbioru dokona niezależny ekspert, 
wyłoniony w przetargu. Zarządowi zależy by wszystkie prace i inwestycje były 
wykonywane rzetelnie i dobrze jakościowo, koszty są bardzo wysokie, a 
środków finansowych niewiele. Odpowiadając Henrykowi Jagodzie oznajmił, że 
zamiatarka pracuje w Sulechowie, następnie w Nowogrodzie Bobrzańskim. 
Nadmienił również, iż pracownicy obsługujący sprzęt SA na długotrwałych 
zwolnieniach lekarskich i to rozregulowało terminarz prac maszyny. 
 
Ad 11. 
 Andrzej Bawłowicz dopytał o zakres prac wykonywanych na drodze 
Krępina – Drągowina. 
 Edwin Łazicki powiedział, iż zostanie wykonane korytowanie i nowa 
nawierzchnia. 
 Jadwiga Oziemkowska, w imieniu mieszkańców gminy Zabór 
podziękowała za naprawienie drogi, a w imieniu Dyrektor Szkoły Podstawowej 
za przekazanie pamiątek i upominków dla dzieci z Ukrainy i ofiarowała 
Staroście album przywieziony z Ukrainy. 
 Michał Bandziak wystąpił z prośba o interwencję z sprawie zaprzestania 
kursowania autobusów PKS do miejscowości Letnica, Koźla, Grabowiec, Lipno, 
Puchałów. Przewozy zostały bardzo znacznie ograniczone, mieszkańcy tych wsi 
nie mogą wrócić z pracy, koniec kursów o 18:00, a w sobotę i dni świąteczne 
brak dojazdu dom Zielonej Góry. 
 Stanisław Okopie złożył gratulacje Jerzemu Rozynkowi, Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulechowie za ukończenie modernizacji 
warsztatów, wyraził nadzieję na ich efektywne wykorzystanie. Staroście 
podziękował za zaangażowanie przy powodzi. Stwierdził też, że sprzątanie i 
usuwanie skutków powodzi idzie bardzo opornie. Spytał również o termin 
audytu popowodziowego. Poprosił o wyciągnięcie wniosków z sytuacji klęski, 
jaka nastąpiła. 

 



 Edwin Łazicki poinformował, że PKS sygnalizował wójtom i 
burmistrzom, iż może nastąpić znaczne ograniczenie kursowania autobusów. 
PKS jest spółką i musi nastawiać się na zysk, dlatego tez trasy niedochodowe są 
bardzo limitowane. Zakomunikował, że rozmowy z Prezesem PKS-u będą 
trwały. 
 Krzysztof Sroczyński poprosił Radnego Michała Bandziak, by pisemne 
sformułować oczekiwania mieszkańców wsi, które są pozbawione swobodnego 
transportu. 
 Starosta odpowiadając Stanisławowi Okopieniowi oznajmił, iż wysłano 
pisma do wójtów i burmistrzów z prośbą o sukcesywne sprzątanie terenu ich 
gmin z wszelkich pozostałości po wielkiej wodzie. Termin audytu poda 
Wojewoda Lubuski. Nadmienił jednocześnie o utrudnieniach związanych z 
zabezpieczeniami przed klęskami żywiołowymi po wprowadzeniu Programu 
Natura 2000. Są bardzo znaczące obostrzenia w zakresie ochrony przyrody, 
fauny i flory. 
 
Ad 12. 
 O 1355 Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego zamknął obrady 
XXXVIII sesji życzą wszystkim zebranych miłych i pogodnych wakacji. 
Oznajmił, iż następna sesja odbędzie się zgodnie z harmonogramem 26 sierpnia 
br. o czym radni zostaną pisemnie powiadomieni 
 
 
 

Protokolant       Przewodniczący 
        Rady Powiatu Zielonogórskiego  
         Jolanta Drygas     
               Krzysztof Sroczyński 
 

 
 

 


